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MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE  

 
Nr.       6150       din  31.07.2017 

 
PROMOVATI   AI CONCURSULUI PENTRU OCUPAREA FUNCȚIILOR DE DIRECTOR ȘI DIRECTOR ADJUNCT  

DIN UNITĂȚILE DE ÎNVĂȚĂMÂNT PREUNIVERSITAR  -  iulie 2017 
Validați în ședința C.A. al I.S.J. B-N din 31.07.2017 

 
Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 

candidatului 

Unitatea de 

învățământ 

Funcția Comisia Punctaj 

probă 

scrisă 

Punctaj 

CV 

Punctaj 

total 

interviu 

Total Rezultat 

1. DRĂGAN R. 

CODRUȚA 

ROXANA 

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

DE SERVICII 

BISTRIȚA 

Director Nr. 1  

40,00 

 

42,50 

 

47,50 

 

130,00 

 

PROMOVAT 

2. FLORIAN C. 

CAMELIA 

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

LECHINȚA 

Director 

adjunct 

Nr. 1  

45,00 

 

46,25 

 

48,75 

 

140,00 

 

PROMOVAT 

3. GĂLĂȚAN S. 

SUSANA 

COLEGIUL 

NAȚIONAL 

"LIVIU 

REBREANU" 

BISTRIȚA 

Director Nr. 1  

42,50 

 

46,25 

 

50,00 

 

138,75 

 

PROMOVAT 

4. PAȘCA I. 

IULIANA 

LICEUL CU 

PROGRAM 

SPORTIV 

BISTRIȚA 

Director 

adjunct 

Nr. 1  

43,75 

 

45,00 

 

45,00 

 

133,75 

 

PROMOVAT 
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5. PARTENE V. 

CORNELIA 

ȘCOALA 

PROFESIONALĂ 

"FLORIAN 

PORCIUS" 

RODNA 

Director 

adjunct 

Nr. 1  

36,25 

 

43,75 

 

45,00 

 

125,00 

 

PROMOVAT 

 

6. POPANDRON 

I. VIOREL 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 BISTRIȚA 

BÎRGĂULUI 

Director Nr. 4  

37,50 

 

46,25 

 

47,90 

 

131,65 

 

PROMOVAT 

7. ARTENE S. 

MONICA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TIHA 

BÎRGĂULUI 

Director Nr. 4  

40,00 

 

47,50 

 

49,50 

 

137,00 

 

PROMOVAT 

8. MORARIU-

CIOT T. 

RADU-

TEODOR 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TUREAC 

Director Nr. 4  

45,00 

 

42,50 

 

49,50 

 

137,00 

PROMOVAT 

9. MITITEAN V. 

VARVARA 

LICEUL 

TEORETIC 

"SOLOMON 

HALIȚĂ" 

SÎNGEORZ-BĂI 

Director Nr. 1  

 

48,75 

 

 

46,25 

 

 

48,75 

 

 

143,75 

 

 

PROMOVAT 

10. SPORIȘ-

MOLDOVAN 

C. MIHAI 

COLEGIUL 

TEHNIC 

"GRIGORE 

MOISIL" 

BISTRIȚA 

Director 

adjunct 

Nr. 1  

38,75 

 

45,00 

 

45,00 

 

128,75 

 

PROMOVAT 
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11. VEREȘ T. 

LILIANA 

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

AGRICOL 

BISTRIȚA 

Director 

adjunct 

Nr. 1  

45,00 

 

38,75 

 

45,00 

 

128,75 

 

PROMOVAT 

12. MAN A. 

AMELIA 

DANA 

VALERICA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IOAN 

S.PAVELEA" 

RUNCU SALVEI 

Director Nr. 4  

38,75 

 

43,75 

 

42,95 

 

125,45 

 

PROMOVAT  

13. SASU S. 

DANIEL 

ZAHARIA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ENEA 

GRAPINI" ȘANȚ 

Director Nr. 4  

43,75 

 

43,75 

 

44,80 

 

132,30 

 

PROMOVAT 

14. BURDEȚ M. 

REBECA-

CRINA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 REBRA 

Director Nr. 4  

37,50 

 

46,25 

 

47,80 

 

131,55 

 

PROMOVAT 

15. CAPOTĂ I. 

ANA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

LIVEZILE 

Director Nr. 4  

38,75 

 

48,75 

 

45,20 

 

132,70 

 

PROMOVAT 

16. CAPOTĂ I. 

ANA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

LIVEZILE 

Director 

adjunct 

Nr. 4  

38,75 

 

48,75 

 

46,80 

 

134,30 

 

PROMOVAT 

17. AVRAM V. 

CLAUDIA 

DOMNICA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

DUMITRA 

Director 

adjunct 

Nr. 4  

41,25 

 

47,50 

 

43,70 

 

132,45 

 

PROMOVAT 

18. LIȘCAN G. 

GAVRIL-

ȘCOALA 

PROFESIONALĂ 

Director 

adjunct 

Nr. 2  

36,25 

 

37,50 

 

46,00 

 

119,75 

 

PROMOVAT 
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DANIEL SPECIALĂ 

"SFÂNTA 

MARIA" 

BISTRIȚA 

19. POIENARU I. 

IOAN FLORIN 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 BISTRIȚA 

Director 

adjunct 

Nr. 3  

43,75 

 

45,00 

 

47,25 

 

136,00 

 

PROMOVAT 

20. RUS I. 

CLARIȚA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.7 VIIȘOARA 

Director Nr. 3  

36,25 

 

47,50 

 

46,90 

 

130,65 

 

PROMOVAT 

21. FELDRIHAN I. 

CLAUDIA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ȘTEFAN CEL 

MARE" 

BISTRIȚA 

Director 

adjunct 

Nr. 3  

43,75 

 

47,50 

 

50,00 

 

141,25 

 

PROMOVAT 

22. BENȚA M. 

VALERIA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SEVER POP" 

POIANA ILVEI 

Director Nr. 4  

37,50 

 

41,25 

 

35,40 

 

114,15 

 

PROMOVAT 

23. FISCUTEAN 

D. DORINA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

ȘIEUȚ 

Director Nr. 4  

37,50 

 

 

35,00 

 

35,50 

 

108,00 

 

PROMOVAT 

24. FLORE I. 

MARINA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"VASILE 

SCURTU" 

PARVA 

Director Nr. 4  

47,50 

 

38,75 

 

40,30 

 

126,55 

 

PROMOVAT 
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25. GERMAN S. 

SIMONA 

MONICA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

ȘIEU 

Director Nr. 4  

43,75 

 

47,50 

 

43,40 

 

134,65 

 

PROMOVAT 

26. LUPȘAN I. 

NICOLAE 

GRIGORE 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 LEȘU 

Director Nr. 4  

40,00 

 

42,50 

 

45,10 

 

127,60 

 

PROMOVAT 

27. MĂTIEȘ I. 

DORU 

MARIAN 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"PAUL TANCO" 

MONOR 

Director Nr. 4  

37,50 

 

37,50 

 

37,40 

 

112,40 

 

PROMOVAT 

28. MOLDOVAN I. 

LAURA-

MIHAELA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PETRIȘ 

Director Nr. 4  

41,25 

 

47,50 

 

49,50 

 

138,25 

 

PROMOVAT 

29. MUREȘAN V. 

DANIELA-

IULIA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IULIU 

PRODAN" 

CHIOCHIȘ 

Director Nr. 4  

40,00 
 

42,50 

 

37,35 

 

119,85 

 

PROMOVAT 

30. OPREA S. 

SIMONA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"LIVIU 

REBREANU" 

CHIUZA 

Director Nr. 4  

43,75 

 

37,50 

 

37,05 

 

118,30 

 

PROMOVAT 

31. PUȘCAȘ I. 

GHEORGHINA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

ȘINTEREAG 

Director Nr. 4  

43,75 

 

36,25 

 

40,75 

 

120,75 

 

PROMOVAT 

32. ZĂPÂRȚAN F. ȘCOALA Director Nr. 4      
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NICULAE 

DUMITRU 

GIMNAZIALĂ 

BUDACU DE 

SUS 

42,50 47,50 47,60 137,60 PROMOVAT 

33. SZILAGYI P. 

IOANA-

DOINA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NEGRILEȘTI 

Director Nr. 4  

42,50 

 

46,25 

 

46,10 

 

134,85 

 

PROMOVAT 

       
 
 
 
           Inspector Școlar General 
 
             Prof. Camelia Tabără 
 
 


